
Decyzja Nr 97
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia   03 lipca 2025 r.
w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych 

Lasów Państwowych
za 2024 rok

Znak sprawy: EG.0210.1.2025

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  o lasach 1 w związku z § 6 i z § 8 
ust 2 pkt 4 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu § 6 
zarządzenia nr 32 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
badania przez biegłych rewidentów rocznych sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych 
Lasów Państwowych oraz ich zatwierdzania3 postanawiam:

§ 1.

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Ośrodka Techniki Leśnej w Jarocinie za 2024 rok, na 
które składa się:
 wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
 bilans wykazujący na dzień 31 grudnia 2024 roku po stronie aktywów i pasywów kwotę  

18 638 487,08 złotych,
 rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wykazujący  zysk 

netto w kwocie 1 934 635,72 złotych,
 zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 01.01.2024 r. do 

31.12.2024 r. wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę  1 739 561,72 złotych,
 rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych o kwotę  2 852 919,59 złotych,
 dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2.
Przeznaczyć kwotę  (885,00) złotych dotyczącą korekty błędów z lat ubiegłych, na zmniejszenie 
kapitału (funduszu) własnego. 

§ 3.

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi, że „Lasami 
Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; 
w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez 
przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych  Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia 
i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych;
w § 8 ust. 2 pkt 4 Statutu Lasów Państwowych stanowi, iż Dyrektor Generalny kontroluje działania jednostki 
organizacyjnej Lasów Państwowych.
3 Roczne sprawozdania finansowe biur regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych, łączne sprawozdania 
finansowe regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych oraz sprawozdania finansowe zakładów o zasięgu 
krajowych podlegają zatwierdzeniu przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych.



Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Witold Koss
/podpisano elektronicznie/


		2025-07-03T09:38:31+0000
	Witold Jan Koss




